
Lisää hyviä ysejä 

 

Kirjoittelin taannoin uudesta kunnastamme. Napakymppi! Innostus näyttää tarttu-

neen. Lounais-Suomessa on juuri hyväksytty pari muutakin merkittävää kuntien yh-

distymistä. Ollaan menossa oikeaan suuntaan, jotta palveluiden kustantaminen saa-

taisiin terveemmälle pohjalle. 

 

Kemiönsaarenkin kummajainen, kolme kuntaa pikkusaarella, ratkennee vihdoin. Pie-

net ruotsinkielisenenemmistöiset saaristokunnat ovat nauttineet hulppeista valtion-

avuista, mikä on jarruttanut kemiöläisten yhdistymishaluja. Liekö oman ministerin 

jääminen sivuun politiikasta vauhdittanut? 

 

Kemiön saaressa tosin yhden pikkukunnan päättäjät kieltäytyivät jakamasta hiekka-

laatikkoa, ellei juuri heidän kunnanjohtajastaan tule pomoa. 

 

Lännempänä innostus poikii vieläkin hurjempia ehdotuksia. Rauma, Lappi, Pyhäran-

ta ja Laitila esittävät jopa Varsinais-Suomen ja Satakunnan maakuntien yhdistämistä. 

Hyvä sekin! 

 

Kuntien yhdistyminen asettaa alueen seurakunnat mielenkiintoiseen tilanteeseen. 

Yhdistyäkö vaiko ei? Suuri seurakunta kun todennäköisesti kiihdyttää kirkosta eroa-

mista. 

 

Salon seudulla on pantu selvitysmies valmistelemaan seurakuntien järjestelyitä. Yl-

lättäen väläytettiin heti, että seurakuntien yhdistäminen voi johtaa kirkollisveron nos-

tamiseen! 

 

Uskollisena kirkollisveron maksana mutta muuten passiivisena veroillani saatavien 

palvelujen nauttijana minun ei tietenkään pitäisi sohia sitä soppaa. Ei kuudenkaan 

metrin kepillä. Mutta sohinpahan kuitenkin. 

 

Valtiokirkkomme kerää hulppeat verotulot. Samalla se omistaa uskomattoman paljon 

kiinteistöjä ja muuta kovaa omaisuutta. Kirkko on ollut vuosien varrella kaavoittajal-

le huono yhteistyökumppani ja jarruttanut taajamien kehittämistä. Perniössäkin siitä 

on kokemuksia. 

 

Kirkko antaa arvokasta apua monille niin sanotun aktiiviväestön ulkopuolelle jääville 

ihmisille. Vanhusten virike- ja harrastustoiminnasta kuulee hyviä uutisia. Eikä niissä 

vanhan ajan pyhäkouluissakaan ollut paljoa valittamista. Pienen pakkopullan jälkeen 

sai taas puuhata uusien kavereiden kanssa. 

 

On kuitenkin yksi osa kirkon rahoittamaa toimintaa, jota en hyväksy, nimittäin lähe-

tystyö. Kiihkomieliset lähetyssaarnaajat jatkavat vieläkin alkuperäiskansojen kulttuu-

rien tuhomaista, peruuttamattomasti. Se voi olla se viimeinen rikka, joka saa minut 

lopettamaan kirkollisveron maksamisen. 

 

Toivottavasti tämäkin puoli tulee käsittelyyn, kun uutta seurakuntaa rustataan. 

 

pajen 


